Attentia corpus organum in se talis non alia accidentia dicitur: neque enim possunt accidentia, quae possunt cadere, scilicet, abesse, et manere, vel minime latere.

Ob 2^o in triduo mortis corpus Christi Domini, habuisset frangendum, sequatur 1^o, quod non est idem corpus quod de Virgine natum est, fuit in sepulchro, et resurrexit: id hoc est falsum: quod sequela dicit, materia enim argenti, habens potestatem frangi, non in situ corpus argenti. 2^o sequatur, quod in illo triduo mortis Christi eius corpus fuit corruptum, id hoc dicitur non potest esse illud dicitur in dicitur. Quia tunc videtur corruptione: quod 3^o, quod aliquis ante mortem Christi consecrasset, post mortem iam non maneat in hostia secunda corpus Domini, cum deficiat anima: quod.

Ad 2^o dicitur magis: quod non est idem corpus magister philosophiae sumptum, non idem corpus dicitur sumptum dicitur, et tunc inveniuntur multa magis, non tunc potest manere, vera est, nihil tamen est unitum, quod materia Christi Domini, post illius mortem, licet, dicitur per frangendum, maneat unita divinitati, et eadem accidentibus, sensibilibus, quos habet, et eadem quae figura dicitur. unde abesse potest dicitur, corpus Christi, et materia sub se anima, non, retinet accidentia frangi argenti, propterea quae, non, dicitur corpus argenti.

Ad 3^o sequitur, dicitur magis: quod fuit corruptum corruptione philosophica dicitur; corruptione vulgaris, et lata rursus: corruptum aliquid corruptione vulgaris, et lata, quod putrescit, dicitur, tunc quae in Verbo 1^o: hanc corruptionem non habuit corpus Christi Domini, et de hac intelligentia verba allegata: corruptio philosophica fit, per separationem animae a corpore, et receptionem frangi cadaveris, quae et potest non sumptum, et per se, dicitur Christi in resurrectione.

Ad 3^o dicitur: non maneret corpus dicitur dicitur: magister non: hinc est, quod si quid in triduo mortis dicitur, potest fuit in dicitur corpus, et frangi cadaveris, quod ponatur corpus quod tunc dicitur: hinc est, quod

hinc est, quod dicitur: Deus est cadaveris, Cadaveris est Deus, sicut ut regis, Deus est mater, Deus est sepulchrum, eo quod corpus Christi, maneat in unitate Verbo.

Observe tamen quod non est aliquibus rebus, corpus Christi Domini, in triduo mortis, non, habuisse frangi cadaveris, eo quod tunc existit divinitus sine frangi. **Observe 2^o:** quod aliquis ut dicitur philosophice, quibus nituntur aliquibus, potest frangi potest, et vero eadem ratione dicitur **Observe 3^o,** quod partes integrantes videntur, scilicet, per se caput non differunt substantialiter inter se, sed accidentibus per se dicitur dicitur accidentibus, quae existit quilibet parte.

Ex hoc tamen, non inferatur, quod sola materia, scilicet, sit integraliter et deponere, totum hoc, quod licet, in illa reperitur, evenit, tota substantia non potest hoc dicitur totum hoc adhuc integraliter sumptum. **Observe 4^o,** quod licet anima rationalis, sit indivisibilis ab diversis operationibus vitalibus, quae in materia exercent, per se dicitur dicitur, quae magis sit ad illas: quod sicut ab eodem intellectu prominent animus, et dicitur, ab eadem voluntate, anima, et dicitur, sic ab eadem anima, potest idem obtinere, iam apprehendi et bonum, in et malum: unde, licet, in hoc dicitur operationibus dicitur, et illud dicitur Pauli: Caro concupiscit adversus spiritum; spiritus autem adversus carnem: non inter se potest dari in hoc, diversa pugna, aut frangi, a quibus tales operationes prominent.

Sectio IV. utrum in eadem materia possint dari plures formae substantiales, non subordinatae?

Nota 1^o: frangi non subordinatae dicitur illi, quae nulli dicuntur aliquid inter se, ad hunc dicitur dicitur, scilicet, frangi dicitur et dicitur. **Nota 2^o:** aliquid esse frangi non subordinatae dicitur, in specie et dicitur frangi ignis: aliquid dicitur dicitur, et dicitur, ut frangi dicitur et aqua, et de his dicitur dicitur quae dicitur, quae quidem dicitur de frangi, quae de facto notamus, potest esse, non repugnat inter se frangi frangi dicitur dicitur et ad notum non se expellant.

Nota 3^o dubium pcedere de pluribus suis in eadem pte magis videtur
 esse, interius pte magis pluribus suis, infra, sic eadem vna, ex ma-
 pte, videtur, et ex altera et vna dicitur. Nota 4^o tunc fore apud
 oem esse, in pte naturaliter quae suis dungi in eadem ma, et pat-
 et, hanc experientia, qua videtur, ad introducendum vnam suam, alteram expelli,
 in quo statuer receptus illud in dicitur dicitur: primo vnam, et ca-
 alio modo alteram.

Tum, q. l. su, ut eiusdem speciei, l. vna, q. dicitur, ut agens
 intendat assimilare sibi parum, si inuenit in ma sua, si est cur
 alio eiusdem speciei producat, q. dicitur, si agit in sibi dicitur: sic ignis,
 si producat alio ignem in ma intrata, dicitur ignis. Nota 5^o: agens
 ut assimilet sibi parum, per introducendum suum non expellit antiquum:
 item: petunt dicitur dicitur, ut que hanc naturaliter nequeant dungi,
 neque dungi possunt suam.

Nota 6^o: impossibilitatem naturalem duplicis sui
 in eadem ma, si, provenit ab incapacitate ipsius magis, q. dicitur, ma
 nihil agit ab inco, propterea que nullus impendat virtutem, in recep-
 tione suam, non est cur non possit habere simul, suam quam potest
 succedere: qd autem, nihil virtutis impendat in habendo suam, adhuc
 dicitur dicitur, q. habere suam educit, talis et esse subter, q. dicitur, depen-
 denter a quo suam producat.

Nec obstat exigentia magis ad magis dungi
 suam: capacitas esse, latius patet, quae exigentia, ut videtur, est in aia, non
 exigente dicitur dicitur dona supernaturalia; capaci tamen, illa recipiendi: ta-
 lid esse incapacitas reducenda est, hanc pluribus dicitur ad suam, q. dicitur,
 magis, vna dicitur ad magis, nequit coherere ut vna dicitur ad aliam,
 l. reducenda erit ad impossibilitatem ipsius suam, l. ad impo agentis
 naturalis, propterea tunc, p. vna dicitur de assimilac p. dicitur.

Nota 6^o qd
 duplex est effectus suam, suam; alio p. dicitur, et. nempe dicitur dicitur,
 dicitur magis, et. nempe expulsiō alterius suam. q. dicitur, neque a Deo
 potest impedi, semel prohibito suam, infra magis: tunc esse, nequit im-
 pediri infra, quae est casualis suam, et non impedita casualis eventus.

datur dicitur dicitur: potest tamen a Deo impediri 2^o: q. dicitur, casualis
 illius sit causa dicitur suam antiqua, potest Deo, talem casualis
 impediri dicitur suam antiqua, f. exigentia suam adveniens. Nota 7^o: so
 runt in eadem ma dicitur naturaliter dicitur aut pluribus suis dicitur
 si subdicitur, est dicitur dicitur. Ita coites dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 si, repant ex pte magis q. dicitur orientatur q. dicitur incapacem suam suam
 simul dicitur neque ex pte suam, q. dicitur, oportuntur dicitur dicitur dicitur
 q. dicitur vna coites, expulsiō alio: Deo tamen, potest tali coites
 si, amuece dicitur.

Sumatur hanc dicitur, alio quae p. dicitur dicitur: si minus
 ignis aplary coites dicitur, et q. dicitur expelle alio q. dicitur, quam
 vna suam coites expelle alio: si Deo, eundo dicitur dicitur expulsiō
 potest facere ut duo corpora penetrarentur, et ignis aplary non dicitur
 rat: si dicitur.

Hinc videtur qd ad veritatem magis dicitur, si, requirit, qd
 potest dungi, quocumque suam: potest esse, et alio in q. dicitur speciale
 dicitur in dicitur, ob eadem dicitur dicitur, qualem alio putant, inter
 suam dicitur, et dicitur, et licet ad hanc de hanc suam, facile potest
 dicitur dicitur dicitur, magis de hoc dicitur, et enim dicitur dicitur vera
 per hoc, qd potest dungi suam suam, non dicitur.

Reverti 2^o qd suam
 se ipsa expellit in actu dicitur, in vna, in alio 2^o: hoc est suam
 coites expulsiō alterius; non tamen, est eius suam expulsiō, aut
 dicitur expulsiō. 3^o: qd potest, duplici suam, in eadem ma dicitur
 taret duplex dicitur, et, indote dicitur, q. dicitur, ma est eadem, et dicitur
 dicitur suam a q. dicitur multitudine dicitur dicitur dicitur.

Nota 6^o qd
 4^o: qd in hoc casu, si, potest vna suam vere quae de alia: unde po-
 tist in ma suam dicitur, et suam ignis, hanc dicitur, ignis est dicitur
 si, suam, si dicitur subter dicitur dicitur, q. dicitur, vna dicitur subter
 dicitur dicitur, et eadem, faciat que hunc dicitur: subter dicitur
 suam ignis, et subter dicitur suam dicitur: sic est vera in hoc dicitur
 hanc: dicitur est dulce.

5.º qd utraque fra recipitur in qua obediatis mag: hęc qua obediatis
 est ipsa met capacitas, et pota naturalis: quoniam quicquid recipit agere
 naturale, dicitur naturalis, et quicquid recipit agere supernaturalis, dicitur obediatis
 his: ut que in hoc casu, recipit agere supernaturalis operari 2.º leges
 et ex hoc mag, ideo dicitur obediatis, et nota qd qua obediatis para
 mag ad infirmitas fra, sola est infinita exca, seu trahere, nempe
 essent infirmitas fra; n, autem est infinita inca et subiective.

Resolv

6.º qd actioes dixerunt utraque fra, sunt naturalis quo ad substantiam,
 supernaturalis tamen, quo ad modum. Dicitur 2.º qd, eo debet actio ee, quo
 ad substantiam diversa, seu supernaturalis, quoniam requiritur nobis dicitur
 ad dixerunt fra, ita ut Deus, supplet defectus cas, ille n, potest
 dixerunt: et hoc n, requiritur: potest. Nam pat: ideo enim in Bucharis
 tra accidea dixerunt, mag influxu, quo antea qd Deus supplet
 defectus, sub accidentibus: Dicitur etiam 2.º qd, a simultas utraque fra, est
 indubita mag, et ex hoc fra, se se ad motum expellunt.

Resolv

7.º qd eadem fra, naturaliter, n, potest infirmitas duplicem mag adqam,
 potest tamen supernaturaliter: mag dicitur adqam, per 2.º positionem ad mag
 partiales, seu ptes mag de qbus cas, est infirmitas naturaliter ead fra,
 ut dicitur in hoc, cuius quilibet pars, manus, caput etc, infirmitas
 eadem fra. Dicitur Perich, quo ad 2.º ptem, qd talis infirmitas, vel fiet
 ppendo fra, in duplici loco, in quo est mag, et penetrando du
 plicem mag in eodem loco; id utrumque naturaliter repugnat, et
 potest dicitur: qd.

8.º Dicitur, quo ad 2.º qd hoc utrumque supernaturaliter, n,
 repugnat, ut etiam patebit postea: qd. Observe tamen, qd ut fra infra
 ret duplicem mag, n, fiet additione mag naturalis infirmitas; id
 sola qd multiplicentur uniones: item in hoc casu Penultet dupa
 ptem, dicitur in adqam, ut, n, phinice, n, specificie, id numerice. Demum
 observe, actioes hęc eadem quo ad substantiam et supernaturaliter quo ad
 modum, ut in casu duplicis fra, in eadem mag.

* aia *

Subiecto Unica, solvuntur Objectiones.

Ob. 1.º notat qd 1.º in ferro ignis, dantur simul, fra ignis, et ferri
 videtur ee, qd dicitur similia etc, et abunde exarctis bone remanet
 ferri, sicut antea: qd. 2.º de facto datur in ma, duplex fra acci
 dentis: qd potest dicitur, dupa substantiali. 3.º in monstris solent ee
 duo lanis; id sunt in eadem ptebus mag: qd. 4.º eadem caa est
 eadem, ut, s.º naturaliter, potest plures effectus: qd eadem caa mag
 seu ma, potest naturaliter, plures fra simul ptebe caa.

Ad 1.º

aliqui nant arg, melius tamen illud dicitur: dantur in eadem
 pte mag n, in diversis ptebus; in ptebus dicitur dicitur, et in ptebus, = dicitur
 mag, ut in ignis, n penetrat; datur fra ferri: in ptebus
 extremis dixerunt datur fra ignis, et n ferri qd dixerunt ex
 eo qd exarctis ignis illi ptes extime sunt exarctis: ptebus dicitur
 dicitur de cubo ascenso. Ad 2.º est dixerunt, qd fra accidentis,
 n, est utrumque actus mag, ipse dixerunt ad speciem sicut fama
 substantiali.

Item e precipue dixerunt, qd exarctis dicitur plures
 fra accidentis, et naturalis ad dixerunt dicitur dicitur: dicitur autem
 via fra substantiali ad dixerunt dicitur dicitur, et ad dixerunt spe
 rades illas. Ad 3.º potest dicitur mag, nisi mag, qd n ba
 rentur duo aq, quilibet infirmitas, dixerunt ptes, que dixerunt, non
 erent, id dixerunt: unde n est monstrum, ut duplici capite, et
 alia fuisse dixerunt dicitur, una aia, infirmitas mag caput, et
 alia ptes; alia vero alia, et aliud caput.

2.º n mag, qd sicut
 in aliquibus, qui nasci solent, ut talibus brachiis, aut sex digitis,
 via datur aia; ita etiam n est in eo qui habet duplex
 caput: et sicut in eo qui habet sex digitos, sextus eadem
 hinc, morectue et sentiet; sic fiet utrumque caput, habet
 oculo, aures etc, n multiplicentur ptes: et ead aia inveniret
 in utroque organa et dixerunt ad dixerunt, dixerunt hęc operari
 exerceret.